архитект на Район „Надежда“ на 25.03.2021 г., със 

застроена площ на трафопоста от 7,00 кв.м. и сервитутна площ от 28,00 

кв.м., срещу заплащане на пазарна цена определена от сертифициран 

оценител, както следва: за правото на строеж на трафопоста в размер на                   

3 465,00 (три хиляди четиристотин шестдесет и пет) лева, и за 

сервитутните права - в размер на 12 419,00 (дванадесет хиляди 

четиристотин и деветнадесет) лева, или обща пазарна стойност в размер на 

15 884,00 (петнадесет хиляди осемстотин осемдесет и четири) лева. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор с енергийното дружество за имота по т.I по актуални пазарни 

цени, но не по-ниски от посочените в точка I. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински